CpoaHasn BEIOMOCTH PE3YJILTATOR NMPOBEJEHN CHIENHAILHOH OEHKH yCIOBHIl TPy/Aa

HamvenoBauue opragmsamun: O6ImMecTBo ¢ OrpaHiYeHH ol 0TBEeTCTBEHHOCTHIO "Mapuuncko-Ilocanckuii Macnosasox

Tabnuna 1
KonuaecTBo pabodux MeCT M YHCIEHHOCTE KommaecTro paboumx MeCT ¥ TUCIIEHHOCTD 3aHATHIX Ha HEX pabOTHHKOB MO Kiaccam
pabOTHAKOB, 3aHATHIX Ha HTHX pabodnx (mosknaccam) YCNOBHIA TpYZa M3 YHcia paGodnx MecT, ykasaHHbIX B rpade 3 (enuuui)
MecTax orace 3
HamveHoBaHuE ace
B TOM 9HCJIE Ha KOTOPhIX Krace 1 Kiacc 2 Knace 4
BCErO [IPOBE/ICHA CTIEIHANBHAA OLEHKA 3.1 32 33 3.4.
YCIIOBHH TpyZa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pabo4ue MecTa (en.) 68 68 0 50 18 0 0 0 0
PaboTHuKH, 3aHATHIE Ha paboumx me- 68 . 68 0 50 18 0 0 0 0
crax (Jen.)
M3 HUX JKeHIIMH 24 24 0 21 3 0 0 0 0
Y3 HEX JIHI] B Bo3pacte Ao 18 ner 0 0 0 0 0 0 0 0 0
W3 HEX WHBANHIOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tabnuna 2
Knaccer (moaxnaccel) yclnoBuii Tpyza . C ©
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AJMHHHCTPATHBHO —
YNpaBJeH4eCKHil mepcoHal
mo_m.mmq. JHupexrop - - - - -l - - - - - - 2 - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
No_.w..mmq. IOpuckoncyneT - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
2016.557. 3amecTHTe/b MNaBHOTO ) ) ) ) } _ _ 3 ) ) ) 2 ) ) ” _ Her | Her | Her | Her | Her | Her
3 Oyxranrepa




2016.557.
4

Byxramrep

Her

2016.557.
5

Cneumanucr no oxpaue tpyna

2016.557.
6

Byxranrrep - axonomucr

Her |

Her

Ilex no mpoussoacTBY Macaa

2016.557.
7

['naBuEIi HHKEHED

Her

Her

Her

2016.557.
8

Texuonor

Her

Her

Her

2016.557.
9A

[TpeccoBux

3.1

31

Her
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ITpeccopmmi
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3.1

Her

Her

Her

Her

2016.557.
11A
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9A)

[MpeccoBmmk

3.1

3.1

2016.557.
12A
(2016.557
9A)

IIpeccosumux

3.1

3.1

2016.557.
13A

Bansuosume

3.1

3.1

2016.557.
14A
(2016.557
13A)

BansuoBmpmk

3.1

3.1

2016.557.
15A
(2016.557
13A)

BasioBimHK

3.1

3.1

Her

2016.557.
16A
(2016.557
.13A)

Bansuosummx

3.1

3.1

Her

Her

Her

Her

2016.557.
17A

Xumux - nabopaur

Her

Her

Her

2016.557.
18A
(2016.557
17A)

XumMHK - nabopast

Her

Her

Her

Her

Her




2016.557.
19A
(2016.557
17A)

Xumuk - nabopanr

Her

Her

Her

Her

2016.557.
20A
(2016.557
17A)

Xumuk - nabopant

Her

Her

2016.557.
21A

Onepatop OTAENeHHs] m%:znvow
BEHTHIHDYEMBIX

3.1

31

Her

2016.557.
24
(2016.557
21A)

Oneparop oTaeneHus 6ynkepos
BEHTHJIHPYEMEIX

3.1

3.1

Ha

2016.557.
23A
(2016.557
214A)

Oneparop otaeneHus HyHKkepos
BEHTHINPYEMBIX

3.1

3.1

Ha

2016.557.
24A
(2016.557
21A)

Omneparop oTAeneHHA OyHkepoB
BEHTHIHPYEMBIX

3.1

34

Her

Her

Her

2016.557.
25A
(2016.557
21A)

Oneparop otaeneHus OYHKEpPOB
BEHTHIHPYEMBIX

3.1

3.1

Her

Her

Her

Her

2016.557.
26A
(2016.557
21A)

Oneparop oTAeneHHs BYHKEPOB
BEHTHIIHPYEMBIX

3.1

3.1

Her

Her

2016.557.
27A

Orneparop KOTENBHON

Her

2016.557.
28A
(2016.557
27A)

Oneparop KOTENbHOM

2016.557.
29A
(2016.557
27A)

Oneparop KOTeNsHOH

Her

2016.557.
30A
(2016.557
27A)

Oneparop KOTENEHOR

Her

2016.557.
31A

OnexTpuk

Her

Hert
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32A
(2016.557
31A)

Onexrpuk

Her

Her

Her

2016.557.
33A
(2016.557
31A)

DnexTpui

Her

Her

Her

Her

2016.557.
34A
(2016.557
31A)

DnexTpuk

Her

Her

2016.557.
35A

Pabounii ceipeeroro nexa

Her

Her

2016.557.
36A
(2016.557
35A)

Pa6ounit cripseBoro nexa

Her

2016.557.
37A
(2016.557
35A)

Pabouuii celpseroro nexa

Her

Her

Her

2016.557.
38A
(2016.557
35A)

PaGouuii ceipreBoro nexa

Her

Her

Her

2016.557.
39A

Cnecapb-peMOHTHHK

Her

Her

2016.557.
40A
(2016.557
394)

Crecapb-peMOHTHHK

Her

Her

2016.557.
41

Yo6opuuk momereHmi

Her

Her

2016.557.
42

3asenyrommii cknanom

Her

2016.557.
43

OnexTporasocsapliuk

Her

Her

Her

llex no nponssoacTBy
padunupoBaHHOro Macaa

2016.557.
44A

Oneparop nesonopauyu

3.1

3.1

Ha

Her

2016.557.
45A
(2016.557
A4A)

Onepatop Ae3onopaiuu

3.1

3.1

Her

Her

Her

Her

Her




2016.557.
46A
(2016.557
A44A)

Oneparop ne30x0pautu

3.1

3.1

Ha

Her

Her

Her

Her

2016.557.
47A
(2016.557
44A)

Oneparop nesonopaumn

3.1

3.1

Her

Her

Her

2016.557.
48A

Oneparop HeHTpanu3anuu

Her

Her

2016.557.
49A
(2016.557
A48A)

Oneparop HelTpanM3anuu

Her

Her

Her

Her

2016.557.
50A
(2016.557
48A)

Onepatop HelTpanuzalnm

Her

Her

2016.557.
51A
(2016.557
ABA)

Oneparop HeATpaIH3AIHK

Her

2016.557.
52A

Oneparop BHHTEPH3ALHH

Her

Her

Her

Her

2016.557.
53A
(2016.557
52A)

Oneparop BUHTEPH3ALHH

Her

Her

Her

Her

2016.557.
54A
(2016.557
52A)

O:ﬁﬁmudﬁ BHHTCPDH3ALHA

Her

2016.557.
55A
(2016.557
52A)

Onepatop BUHTEPH3ALHH

Her

Her

Her

Ilex mo posaney Maciaa

2016.557.
56A

Oneparop JIMHMM PO3HBA

2016.557.
57A
(2016.557
56A)

Onepatop MMHHH O3B

Her

2016.557.
58A
(2016.557
56A)

Oneparop THHHM PO3THBA

Her

Her

Her




2016.557.

59A
(2016.557 OnepaTop THHHM PO3JIHBA - - - 2 - - - - - - - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her

56A)

TpancnopTHBIA y4aCTOK
2016.557. HauaneHHK TPaHCIIOPTHOTO ) _ ) . _ _ _ ) ) . _ 2 ; 5 ter | Her | Her | Her | Her | Her
60 y4acTKa

20 _M._umq. MexaHHK - - - - - - - - - - - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
mo_Mwqu. Bopwrens asroMobmwiA 4 paspsga | - - - 2 - - 2 2 - - - - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
No ﬂMwmmq. Bopurens apromoOund 4 paspana | - - - 2 - - 2 2 - - - - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
wo_Mwmmq. Bogwurens asroMo0Owia 4 paspsfa | - - - 2 - - 2 2 - - - - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
MSM%S. Boznurens asroMobuna 5 paspaia - - - 2 - - 2 2 - - - - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
&4 ﬁ%uq. Bonurens aBToMo0ms 5 paspsana - - - 2 - - 2 2 - - - - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
No_M,.wumq. Boaurens agroMobung 5 paspana | - - - 2 - - 2 2 - - - - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
NSM%MQ. Boxurens apromoOmna 5 paspsaja | - - - 2 - - 2 2 - - - - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her

Jlara coctasnenms: 22.12.2016
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YneHn! KOMUCCHM I10 IPOBENEHHUIO CEHaNKHOM OJ¢HKH YCIIOBHE Tpyaa:

3aBeTyromuii CKIIanoM 2, Iopuikas Maprsa Banepsesna 74 03 b
(nomknocTs) Na@& y D.H0. (nara)
DneKTPHK A Eropos Bsaecnas ApceHTseBHY 44 . : &«
QQBMHHE ?oEEﬂu'II. P @.H0) P s\% Qmmv \
s},,,
Dxciept(-bl) OpraHU3alliy, IPOBOIUBIICH ouons HYIO OIEHKY YCIOBHH Tpy/a:
1166 /) Eroposa Hpauza Buransessa 17 m m?

(Ve B peecTpe 3KCNEpTOB) /,?cgm& @H0)




